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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA DELTA Autodromo de Interlagos 4,309 km
1a PROVA 17/06/2023 15:00 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 15:24:58
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
15:41:39.247 9 27.557 51.094 26.172 1:44.823
(12) ETHAN NOBELS 15:43:23.565 10 27.235 50.888 26.195 1:44.318
15:27:38.828 1 40.701 1:11.480 47.980 2:40.161 15:45:07.349 11 27.080 50.427 26.277 1:43.784
15:29:27.843 2 29.613 52.878 26.524 1:49.015 15:46:51.440 12 26.908 50.982 26.201 1:44.091
15:31:12.341 3 27.315 51.058 26.125 1:44.498
15:32:56.494 4 27.210 51.032 25.911 1:44.153 (17) LEONARDO CAVALCANTI
15:34:40.774 5 26.861 50.988 26.431 1:44.280 15:27:38.857 1 40.958 1:11.437 47.486 2:39.881
15:36:25.036 6 27.198 50.617 26.447 1:44.262 15:29:27.767 2 28.995 52.797 27.118 1:48.910
15:38:09.615 7 27.293 51.527 25.759 1:44.579 15:31:13.312 3 27.583 51.555 26.407 1:45.545
15:39:53.794 8 27.493 50.481 26.205 1:44.179 15:32:57.375 4 27.399 50.538 26.126 1:44.063
15:41:38.089 9 27.395 50.867 26.033 1:44.295 15:34:42.353 5 27.013 51.655 26.310 1:44.978
15:43:22.230 10 27.017 50.950 26.174 1:44.141 15:36:27.849 6 27.894 51.389 26.213 1:45.496
15:45:06.063 1 27.040 51.057 25.736 1:43.833 15:38:12.770 7 27.886 50.954 26.081 1:44.921
15:46:49.449 12 27.048 50.609 25.729 15:39:56.356 8 26.933 50.667 25.986 1:43.586
15:41:39.851 9 26.767 50.586 26.142
(27) DUDU ARAUJO 15:43:23.617 10 27.332 50.435 25.999 1:43.766
15:27:38.510 1 39.420 1:11.520 49528 2:40.468 15:45:08.022 11 27.463 50.809 26.133 1:44.405
15:29:27.505 2 29.237 53.093 26.665 1:48.995 15:46:52.012 12 27.003 50.876 26.111 1:43.990
15:31:11.870 3 27.422 50.830 26.113 1:44.365
15:32:56.411 4 27.350 50.969 26.222 1:44.541 (98) VINICIUS MERCEZ
15:34:41.371 5 27.393 51.799 25.768 1:44.960 15:27:39.240 1 43.599 1:11.032 44575 2:39.206
15:36:25.139 6 27.229 50.593 25.946 15:29:37.125 2 36.983 54.252 26.650 1:57.885
15:38:09.532 7 27.169 51.057 26.167 1:44.393 15:31:22.705 3 27.526 51.717 26.337 1:45.580
15:39:53.848 8 27.890 50.486 25.940 1:44.316 15:33:06.881 4 27.248 50.840 26.088 1:44.176
15:41:37.763 9 27.218 50.571 26.126 1:43.915 15:34:50.326 5 26.931 50.551 25.963 1:43.445
15:43:21.772 10 27.063 50.751 26.195 1:44.009 15:36:33.727 6 26.926 50.545 25.930 1:43.401
15:45:05.570 11 27.140 50.486 26.172 1:43.798 15:38:17.184 7 26.966 50.497 25.994 1:43.457
15:46:49.512 12 27.196 50.513 26.233 1:43.942 15:40:00.357 8 26.844 50.411 25.918
15:41:44.214 9 26.764 50.758 26.335 1:43.857
(97) FILIPPO FIORENTINO 15:43:27.545 10 26.801 50.603 25.927 1:43.331
15:27:38.692 1 40.066 1:11.430 48.851 2:40.347 15:45:10.879 1 26.886 50.447 26.001 1:43.334
15:29:29.035 2 29.549 54.305 26.489 1:50.343 15:46:54.122 12 26.603 50.571 26.069 1:43.243
15:31:14.413 3 27.791 51.376 26.211 1:45.378
15:32:58.488 4 27.195 50.771 26.109 1:44.075 (16) LEO BARBOSA
15:34:42.396 5 26.894 50.932 26.082 1:43.908 15:27:39.127 1 43.438 1:11.430 45.725 2:40.593
15:36:27.904 6 27.988 51.526 25.994 1:45.508 15:29:34.095 2 33.976 54.122 26.870 1:54.968
15:38:12.379 7 27.882 50.513 26.080 1:44.475 15:31:20.123 3 27.799 51.420 26.809 1:46.028
15:39:56.060 8 26.963 50.571 26.147 1:43.681 15:33:04.800 4 27.357 50.914 26.406 1:44.677
15:41:39.351 9 26.881 50.420 25.990 15:34:49.170 5 27.229 50.728 26.413
15:43:22.872 10 27.097 50.270 26.154 1:43.521 15:36:36.723 6 27.137 53.716 26.700 1:47.553
15:45:06.466 1 26.597 51.168 25.829 1:43.594 15:38:22.454 7 27.340 51.467 26.924 1:45.731
15:46:50.420 12 26.917 50.821 26.216 1:43.954 15:40:07.641 8 27.469 51.083 26.635 1:45.187
15:41:52.700 9 27.338 50.967 26.754 1:45.059
(86) GABRIEL MOURA 15:43:38.277 10 27.445 51.364 26.768 1:45.577
15:27:38.472 1 39.437 1:11.704 49.024 2:40.165 15:45:23.603 11 27.364 51.228 26.734 1:45.326
15:29:26.269 2 28.891 52.351 26.555 1:47.797 15:47:09.503 12 27.492 51.476 26.932 1:45.900
15:31:11.455 3 27.525 51.266 26.395 1:45.186
15:32:56.392 4 27.383 51.123 26.431 1:44.937 (77) RODRIGO ROCHA
15:34:41.398 5 27.468 51.479 26.059 1:45.006 15:27:38.892 1 40.293 1:11.379 48.585 2:40.257
15:36:25.973 6 27.391 51.153 26.031 1:44.575 15:29:29.191 2 29.697 54.324 26.278 1:50.299
15:38:10.270 7 26.847 51.500 25.950 1:44.297 15:31:15.242 3 27.556 52.165 26.330 1:46.051
15:39:54.864 8 27.249 51.373 25.972 1:44.594 15:33:00.476 4 27.694 51.259 26.281 1:45.234
15:41:38.476 9 26.998 50.653 25.961 1:43.612 15:34:45.284 5 27.227 51.341 26.240 1:44.808
15:43:22.382 10 26.962 51.002 25.942 1:43.906 15:36:30.001 6 27.185 51.161 26.371 1:44.717
15:45:05.911 1 26.770 50.627 26.132 15:38:14.692 7 27.242 51.062 26.387 1:44.691
15:46:50.582 12 27.347 51.284 26.040 1:44.671 15:40:07.810 p8 27.740 51.191 1:53.118
15:42:30.512 9 51.344 26.383 2:22.702
(30) GUILHERME FAVARETE 15:44:15.251 10 27.297 51.011 26.431 1:44.739
15:27:38.961 1 41.226 1:11.573 47.068 2:39.867 15:45:59.799 i 27.149 51.073 26.326
15:29:29.913 2 29.716 54.573 26.663 1:50.952 15:47:44.609 12 27.288 51.050 26.472 1:44.810
15:31:15.311 3 27.175 52.183 26.040 1:45.398
15:32:58.942 4 27.310 50.542 25.779 1:43.631 (8) ALFREDINHO IBIAPINA
15:34:42.464 5 27.015 50.609 25.898 15:27:38.986 1 41.761 1:11.845 46.158 2:39.764
15:36:26.696 6 27.684 50.610 25.938 1:44.232 15:30:14.295 p2 40.172 1:12.610 | 2:35.309 |
15:38:10.352 7 27.094 50.916 25.646 1:43.656
15:39:54.424 8 27.221 50.930 25.921 1:44.072 (7) ROGERIO GROTTA
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA DELTA Autodromo de Interlagos 4,309 km
1a PROVA 17/06/2023 15:00 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 15:24:58
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
15:27:38.347 1 39.028 1:11.564 49.729 2:40.321
(18) AKYU MYASAVA
15:27:39.136 1 43.188 1:11.255 ITRTII  2:39.624 |
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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